АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР  г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

	  От  30.10.2014

	№  166

          Томск

Об итогах городского конкурса
 «Я люблю, я изучаю французский язык!»

В соответствии с планом работы муниципального автономного учреждения информационно-методического центра  города Томска  21  октября  2014 года состоялся городской конкурс «Я люблю, я изучаю французский язык!».   В конкурсе приняли участие 37 школьников из 4 общеобразовательных учреждений (гимназии №№ 18, 24, лицей № 8, СОШ № 4).
По итогам городского конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить дипломы  обучающимся, занявшим призовые места:
	№\п
	Фамилия, имя
	ОУ
	класс
	Место, номинация

	1

2.
	Бухгольцева Елизавета
Творческий коллектив
	МАОУ  гимназия № 24
МАОУ  гимназия  № 24
	10
5
	1   «Вокал»

2   «Вокал»

	3.
	Хор «Золотой ключик»
	МАОУ  СОШ №4
	3
	3    «Вокал»

	4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

	Театральная группа

Театральная группа

Палько Егор
Киселёва Мария

Валеева Елизавета
Мальцева Яна
Звездина Анастасия
Филимонова Варвара

Смирнова Валерия
	МАОУ гимназия №18
МАОУ  гимназия №18
МАОУ  гимназия №18
МАОУ СОШ №4

МАОУ  гимназия №24
МАОУ лицей №8

МАОУ  лицей №8
МАОУ  лицей №8

МАОУ  лицей №8
	8
6
7
11
10
5
5

7

8
	1  «Театрализация»

2  «Театрализация»

Гран-При «Стихи»

1  «Стихи»

2   «Стихи»

2   «Стихи»

3 «Стихи»

3 «Стихи»

3 «Стихи»

2. Выдать благодарственные письма членам оргкомитета, жюри городского конкурса «Я люблю, я изучаю французский язык!» и педагогам, подготовившим победителей и призёров:

Филипповой Елене Викторовне,  руководителю МО учителей иностранных языков МАОУ СОШ №4;
Ивановой Наталье Александровне, учителю французского языка МАОУ СОШ 4;

Сартаковой Татьяне Николаевне, преподавателю вокала  МАОУ  ДОД ДШИ №4;
Болдасовой Ольге Александровне, учителю французского языка МАОУ гимназии №18;

Саврасовой Наталии Михайловне, учителю французского языка МАОУ гимназии №18;

Балковой Алёне Сергеевне, учителю французского языка МАОУ гимназии №24;
Кульковой Наталье Александровне, учителю французского языка МАОУ лицея №8;
Губайдулиной Альфире Якуповне, учителю французского языка МАОУ лицея №8.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Сафонову В.П., заместителя директора муниципального автономного учреждения информационно-методического центра.

Директор    МАУ ИМЦ                                                                  В.В.Пустовалова